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BMW SERIE 1 (F40)




BMW SERIE 1 (F40)

CATEGORICO

STYLING

Y
16" Ruota in Ferro

16" Double-spoke
style 473 Jet Black

16" DouI;Ie-spoke
style 474

16" Do‘ljrffl‘eﬁ-spoke
style 476

16" Star-spoke 517,
Ferric Grey

36112471493
36112471494
36115A27970
36115A27971

36112471495

36112471496

36112471497
36112471498

36112471499
36112471500
36115A27973

DIMENSIONI IC-CU

195/60R16 89H
205/55R16 91H
195/60R16 89H
205/55R16 91H

205/55R16 91H

195/60R16 89H

205/55R16 94T XL
205/55R16 94T XL

195/60R16 89H
205/55R16 91H
205/55R16 91H

R-F

Sl

NO

NO
NO

NO

Sl

NOME MODELLO

Continental WinterContact TS 860 S
Continental WinterContact TS 860 S SSR
Pirelli CintuRato Winter

Bridgestone Blizzak LM-001 RFT

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f

Continental WinterContact TS 860 S

Continental VikingContact 7
Continental IceContact 3 TA

Pirelli Cinturato Winter
Continental WinterContact TS 860 S SSR
Pirelli Winter Sottozero S3 r-f*

PREZZO (VA incl)

919,96 €
960,00 €
960,00 €
1.039,96 €

1.920,00 €

1.820,00 €




BMW SERIE 1 (F40)

CATEGORICO

STYLING

17" Y-spoke style
489 Orbit Grey

Y4
<>

17" Double-spoke
550M, Ferric
Grey/burnished

18" Y-spoke 554M,
Jet Black Matt

18" DouI;Ie-spoke
556M, Cerium Grey

711 M Ferric Grey

36112471501

36112471503
36112471504
36112471505
36115A276C6
36115A276CS
36115A4F0C5

36112471507
36115A13299

36112471508
36112471509
36112471510
36115A23FD8
36115A23709

36112471506

DIMENSIONI IC-CU

195/55R17 92H XL

225/45R17 91H
225/45R17 94T XL
225/45R17 94T XL
225/45R17 94T XL
225/45R17 94T XL
225/45R17 94T XL

225/40R18 92V XL
225/40R18 92V XL

225/40R18 92V XL
225/40R18 92T XL
225/40R18 92T XL
225/40R18 92V XL
225/40R18 92T XL

205/45R18 90H XL

R-F

NO

Sl
Sl
Sl
NO
NO
NO

Sl
Sl

NO

NOME MODELLO

Pirelli W 210 Snowcontrol 3

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f
Continental VikingContact 7 SSR
Continental IceContact 2 SSR
Nokian HKPL R3

Nokian HKPL 9

Continental IceContact 3 TA

Bridgestone Blizzak LM-001 RFT
Continental WinterContact TS 860 S SSR

Bridgestone Blizzak LM-001 RFT
Continental VikingContact 7
Continental IceContact 2 KD
Bridgestone Blizzak LM-001 RFT*
Continental IceContact 3 TA

Goodyear Ultra Grip Performance GEN-1

PREZZO (VA incl)

2.420,00 €

2.820,00 €
2.820,00 €

2.420,00 €
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BMW SERIE 2 GRAN COUPE (F44)
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BMW SERIE 2 GRAN COUPE (F44)

STYLING CATEGORICO DIMENSIONIIC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (IVAincl)
36112471495 205/55R16 91H SI Pirelli Winter Sottozero 3 r-f 1.920,00 €
16" Double-spoke
style 473 Jet Black

\ 4"“1\ 36112471496 195/60R16 89H NO Continental WinterContact TS 860 S 1.820,00 €
16" Double-Spoke
style 474
36112471497 205/55R16 94T XL NO Continental VikingContact 7 1.920,00 €
N Z 36112471498 205/55R16 94T XL NO Continental IceContact 3 TA 1.960,00 €
16" Double-Spoke
style 476
36112471499 195/60R16 89H NO Pirelli Cinturato Winter 2.000,00 €
36112471500 205/55R16 91H SI Continental WinterContact TS 860 S SSR 1.840,00 €
36115A27973 205/55R16 91H SI Pirelli Winter Sottozero S3 r-f* 2.100,00 €

16" Star-spoke 517,
Ferric Grey




STYLING

%%;

17" Double-spoke
550M, Ferric
Grey/burnished

18" Y-spoke 554M,
Jet Black Matt

5

18" Double-spoke
556M, Cerium Grey

18" M Y-spoke style
711 M Ferric Grey

fers
17" Y-§b6ke style
489 Orbit Grey

BMW SERIE 2 GRAN COUPE (F44)

CATEGORICO DIMENSIONIIC-CU

36112471503
36112471504
36112471505
36115A276C6
36115A276CS
36115A4F0C5

36112471507
36115A13299

36112471508
36112471509
36112471510
36115A23FD8
36115A23709

36112471506

36112471501

225/45R17 91H
225/45R17 94T XL
225/45R17 94T XL
225/45R17 94T XL
225/45R17 94T XL
225/45R17 94T XL

225/40R18 92V XL
225/40R18 92V XL

225/40R18 92V XL
225/40R18 92T XL
225/40R18 92T XL
225/40R18 92V XL
225/40R18 92T XL

205/45R18 90H XL

195/55R17 92H XL

R-F

Sl
Sl
Sl
NO
NO
NO

Sl
Sl

NO

NO

NOME MODELLO

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f
Continental VikingContact 7 SSR
Continental IceContact 2 SSR
Nokian HKPL R3

Nokian HKPL 9

Continental IceContact 3 TA

Bridgestone Blizzak LM-001 RFT
Continental WinterContact TS 860 S SSR

Bridgestone Blizzak LM-001 RFTS
Continental VikingContact 7
Continental IceContact 2 KD
Bridgestone Blizzak LM-001 RFT*
Continental IceContact 3 TA

Goodyear Ultra Grip Performance GEN-1

Pirelli W 210 Snowcontrol 3

PREZZO (VA incl)

2.740,04 €
2.500,04 €
2.500,04 €
2.640,00 €
2.680,00 €
2.780,00 €

2.820,00 €
2.820,00 €

2.420,00 €

2.420,00 €




BMW SERIE 2 ACTIVE TOURER (U06)




BMW SERIE 2 ACTIVE TOURER (U06)

STYLING CATEGORICO DIMENSIONIIC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (VA incl.)

. X 36115A4AFD8 205/65R16 95H NO Continental Winter Contact TS860S 2.000,00 €
16" Double Spoke
186, Refined Silver
36115A4AFE1 205/65R16 95H NO Goodyear Ultra Grip 8 Performance 2.100,07 €
16" Double Spoke
840, Jet Black uni
E/A\i 36115A4AFE3 205/60R17 97H XL NO Hankook Winter icept evo2 2.320,00 €
17" Star Spoke 875,
Lightning Grey
7 36115A4B001 205/60R17 97H XL NO Continental Winter Contact TS860S 2.639,98 €
17" V-Spoke 833,
Gunmetal Grey
36115A4B002 225/50R18 99V XL NO Goodyear Ultra Grip Performance + 2.960,07 €

18" M Double Spoke
838M, Midnight Grey




BMW SERIE 2 ACTIVE TOURER (F45 / F46)




STYLING

.

16" V-spoi(e style

——
16" Double-spoke
style 473

16" Double-spoke

17" Star-spoke style
478

CATEGORICO

36112462086

36112456145
36112456151
36112462088

36112462087

36112409128

36112410564
36112451026
36112456152
36112456153
36112456922
36112463324
36112463325
36112462089

205/60R16 96H XL

205/60R16 96T XL
205/60R16 96T XL
205/60R16 96H XL

205/60R16 96H XL

195/65R16 92H

205/55R17 95R XL
205/55R17 95T XL
205/55R17 95T XL
205/55R17 95T XL
205/55R17 95T XL
205/55R17 95R XL
205/55R17 95T XL
205/55R17 95H XL

BMW SERIE 2 ACTIVE TOURER (F45 / F46)

DIMENSIONI IC-CU

R-F

NO

NO
NO
Sl

Sl

NO

Sl
Sl
NO
NO
Sl
Sl
NO
NO

NOME MODELLO

Continental Winter Contact TS830

Pirelli Winter Ice FR
Continental IceContact 2
Continental Winter Contact TS830P

Continental Winter Contact TS830P

Continental Winter Contact TS830P

Nokian HKPL R2 FRT

Nokian HKPL 8

Continental VikingContact 6

Nokian HKPL 9

Nokian HKPL 9

Nokian HKPL R3

Continental VikingContact 7
Continental Winter Contact TS830P

PREZZO (VA incl)

1.820,00 €

429,00 €
429,00 €
1.920,00 €

1.760,04 €

1.860,00 €




BMW SERIE 2 ACTIVE TOURER (F45 / F46)

STYLING CATEGORICO DIMENSIONIIC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (IVAincl)
36112462091 205/55R17 95H XL SI Continental Winter Contact TS830P 2.500,00 €
17" M Double-
spokestyle 483 M
Py
%& 36112408967 195/55R17 92H XL NO Pirelli Snowcontrol Serie 3 2.180,00 €
17" Y-spoke style
489 Orbit Grey
36112462090 205/55R17 95H XL SI Continental Winter Contact TS830P 2.180,00 €
574
36112420762 225/45R18 95V XL SI Pirelli W240 Sottozero S2 2.600,00 €

18" Double-spoke
style 361, Bicolour,
Orbit Grey/burnished




BMW SERIE 3 (G20 / G21) &)



BMW SERIE 3 (G20 / G21)

CATEGORICO

STYLING

17" V-spoke 776,
Ferric Grey

17" V-spoke 778

36112462637
36112462638
36112462639
36112463397
36112463398
36112473410
36115A23714
36115A23716
36115A3F472
36115A4BB51

36112462643
36112462645
36112473412
36115A4BBC3
36115A4BBD4

36112462640
36112462641

36112462642
36112463399
36112463400
36112463401

36112463402
36112471489
36115A23729
36115A276D0
36115A4BBA0
36115A4BBA6

DIMENSIONI IC-CU

205/60R16 96H XL
205/60R16 96H XL
205/60R16 96H XL
205/60R16 96T XL
205/60R16 96T XL
205/60R16 96H XL
205/60R16 96T XL
205/60R16 96T XL
205/60R16 96H XL
205/60R16 96H XL

225/50R17 98H XL
225/50R17 98H XL
225/50R17 98H XL
225/50R17 98H XL
225/50R17 98H XL

225/50R17 98H XL
225/50R17 98H XL
225/50R17 98H XL
225/50R17 98H XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL

R-F

NOME MODELLO

Bridgestone Blizzak LM-001

Goodyear Ultra Grip Performance Gen-1
Pirelli Winter Sottozero 3

Pirelli Winter Ice FR

Continental IceContact 2

Continental WinterContact TS 860 S SSR
Continental VikingContact 7

Continental IceContact 3

Continental WinterContact TS 860 S
Continental Winter Contact TS860S*

Bridgestone Blizzak LM-001

Pirelli Winter Sottozero 3

Hankook Winter i*cept evo2 W320 HRS
Bridgestone Blizzak LM-001*

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f*

Hankook icept evo2
Bridgestone Blizzak LM-001
Goodyear Ultra Grip Performance Gen-1
Pirelli Winter Ice FR

Pirelli Winter Ice FR
Continental IceContact 2
Pirelli Winter Ice ZE
Continental IceContact 3 TR
Continental VikingContact 7
Continental IceContact 3 TA
Continental VikingContact 7
Continental IceContact 3 TA

PREZZO (VA incl)

1.740,00 €
1.820,00 €
1.920,00 €
2.060,00 €
820,00 €
1.820,0
2.139,9
2.180,0
1.820,0
1.820,0

2.139,9
2.280,0
2.280,0
2.139,9
2.280,0

2.100,0
2.180,0
2.240,0
2.280,0
2.360,0
2.240,0
2.360,0
2.280,0
2.420,0
2.500,0
2.420,0

€
€
€
€
3
g
3
€
€
€
3
3
3
3
3
3
3
3
€
3
€
2.500,04 €

NODMNOOOOOOOOO (o Ne)We N o)\ [eNeloi e




STYLING

W

L=—

18" Double-spoke
790M, Orbit
Grey/burnished

18" Double-spoke
796M, Matt Black

BMW SERIE 3 (G20 / G21)

CATEGORICO

36112471513
36112471511
36115A391F2

36115A391F4
36115A391F5

36115A4BBD9S
36115A4BBET
36115A4F0D1
36115A4BBE3

36115A4BCF7
36115A4BD00

36112462648
36112462649

36112462647
36112463403
36112463404
36115A23FE1
36115A4F0D2

DIMENSIONI IC-CU

225/45R18 95T XL
225/45R18 95T XL
225/45R18 95H XL

225/45R18 95V XL
255/40R18 99V XL

225/45R18 95H XL
225/45R18 95T XL
225/45R18 95T XL
225/45R18 95T XL

225/45R18 95V XL
255/40R18 99V XL

225/45R18 95V XL
255/40R18 99V XL

225/45R18 95H XL
225/45R18 95T XL
225/45R18 95T XL
225/45R18 95H XL
225/45R18 95T XL

R-F

NOME MODELLO

Nokian HKPL 9 FRT
Continental VikingContact 7 SSR
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (posteriore)

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f*
Continental VikingContact 7 SSR
Continental IceContact 3 TA
Continental IceContact 3 TA

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (posteriore)

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (posteriore)

Bridgestone Blizzak LM-001
Nokian HKPL R3

Nokian HKPL 9

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f*
Continental IceContact 3 TA

PREZZO (VA incl)

3.180,00 €
3.100,04 €
2.820,00 €

3.190,00 €

2.960,02 €




BMW SERIE 3 (F30/ F31)




BMW SERIE 3 (F30/ F31)

CATEGORICO

STYLING

S0

<@

16" Ruota in Ferro

16" V-spoke style
390

16" Star-spoke style
391

36112220137
36112304695
36112220139
36112220141
36112288013
36112448002
36112456811

36112220149
36112354479
36112289694
36112289696
36112448189
36112448003
36112456126
36112456127
36112289740
36112471483

36112220150
36112220156
36112220158
36112220154
36112304699
36112345173
36112411437

DIMENSIONI IC-CU

205/60R16 92H
205/60R16 92H
205/60R16 92H
205/60R16 92H
205/60R16 92H
205/60R16 92H
205/60R16 92H

205/60R16 92R
205/60R16 92R
205/60R16 92R
205/60R16 92H
205/60R16 92T
205/60R16 92H

205/60R16 96T XL
205/60R16 96T XL

205/60R16 92H
205/60R16 92H

225/55R16 95H
225/55R16 95H
225/55R16 95H
225/55R16 95H
225/55R16 95H
225/55R16 95H
225/55R16 95H

R-F

NOME MODELLO

Bridgestone Blizzak LM 32
Continental Winter Contact TS830P
Goodyear UG Performance 2
Bridgestone Blizzak LM-32
Continental Winter Contact TS830P
Bridgestone Blizzak LM0O1
Bridgestone Blizzak LM0O1

Nokian R

Nokian R2

Nokian R2

Continental Winter Contact TS830P
Continental VikingContact 6
Continental Winter Contact TS830P
Pirelli Winter Ice FR

Continental IceContact 2

Goodyear UG Performance 2
Bridgestone Blizzak LM-001 RFT

Bridgestone Blizzak LM 32
Bridgestone Blizzak LM 32
Continental Winter Contact TS830P
Pirelli W210 Sottozero S2

Dunlop SP Winter Sport 4D

Pirelli W210 Sottozero S2

Dunlop SP Winter Sport 4D ROF

PREZZO (VA incl)

456,00 €
456,00 €
456,00 €
548,04 €
548,04 €
568,00 €
536,00 €

700,00 €

820,00 €
919,96 €
919,96 €
820,00 €
919,96 €
820,00 €
940,00 €




STYLING

®

16" V-§poke style
656

%é%

17" V-spioke style
395

17" V-s;;éke style
413

17" V-spoke style
413 Black

>
Y

18" Double-spoke
style 397 Ferric Grey

BMW SERIE 3 (F30 / F31)

CATEGORICO

36110047955
36112463305

36112289699
36112456129
36112456130
36112471488
36112456813

36112456908
36112463306
36112464904
36112448005

36112448006

36112410562
36112451025
36112456909
36112456814
36112463307

DIMENSIONI IC-CU

225/55R16 95H
225/55R16 99T XL

225/50R17 94H
225/50R17 98H XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL

225/50R17 94H

225/50R17 94T
225/50R17 98T XL

225/50R17 94H

225/50R17 94H

225/50R17 94H

225/45R18 95R XL
225/45R18 95T XL
225/45R18 95T XL
225/45R18 95V XL
225/45R18 95T XL

R-F

Sl
NO

Sl
Sl
Sl
Sl

Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

NOME MODELLO

Continental Winter Contact TS830P
Continental VikingContact 7

Dunlop SP Winter Sport 4D
Pirelli Winter Ice FR
Continental IceContact 2
Continental IceContact 3 TR
Pirelli W 210 Sottozero Il r-f

Nokian HKPL 9

Pirelli Winter Ice FR

Dunlop SP Winter Sport 4D
Bridgestone Blizzak LM-001 RFT

Bridgestone Blizzak LM001

Nokian HKPL R2 FRT

Nokian HKPL 8

Nokian HKPL 9

Continental Winter Contact TS830P
Nokian HKPL R3

PREZZO (IVAincl)

880,00 €
860,00 €

2.139,96
1.640,04
2.180,00
1.640,04
919,96 €

€
€
€
€

1.780,00 €
1.700,00 €
2.139,96 €
2.139,96 €

2.180,00 €




BMW SERIE 3 (F30 / F31)

STYLING CATEGORICO DIMENSIONIIC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (VA incl.)

36112289748 225/45R18 95V XL Sl Pirelli W240 Sottozero S2 2.720,00 €

18" Doppie Razze
Styling 405 M neri
opachi

R
4 }'9"\ E
‘&?’jr'!,f 36112289714 225/45R18 95V XL S| Pirelli W240 Sottozero S2 2.320,00€

18" Turbine Styling
415

36110047956 225/45R18 95V XL Sl Pirelli W240 Sottozero S2 2.320,00 €

18" V-spoke style
658




BMW SERIE 4 GRAN COUPE (G26)




BMW SERIE 4 GRAN COUPE (G26)

STYLING CATEGORICO DIMENSIONI IC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (IVAincl.)
?&%7 36115A45DE2 225/55R17 101H NO Goodyear Ultra Grip Performance+ 2.360,00 €

17" V-spoke style
851, Refined Silver

QD
704

17" Aerodynamic
852, Midnight Grey

36115A45E01 225/55R17 101TH NO Continental Winter Contact TS860S 2.280,00 €

R

Uay

ZA\ 36115A45E02 245/45 R18 100H NO Goodyear Ultra Grip Performance+ 2.780,00 €
18" Double-spoke

style 853, Gunmetal

Grey

() 36115A45E14 245/45 R18 100H NO Goodyear Ultra Grip Performance+ 3.060,00 €
18" Double-spoke
style 858M, Midnight

Grey



BMW SERIE 4 GRAN COUPE (G26)

STYLING

19" M Y-si|:;oke style
859M, Jet Black

CATEGORICO

36115A45E15
36115A45E16

36115A4D504
36115A4D505

36115A58183
36115A58184

DIMENSIONI IC-CU

245/40 R19 98V
255/40 R19 100V

245/40 R19 98V
255/40 R19 100V

245/40 R19 98W
255/40 R19 100w

R-F

NO
NO

NO
NO

NO
NO

NOME MODELLO

Goodyear Ultra Grip Performance+ (anteriore)
Goodyear Ultra Grip Performance+ (posteriore)

Pirelli P-Zero Winter (anteriore)
Pirelli P-Zero Winter (posteriore)

Goodyear Ultra Grip Performance+ (anteriore)
Goodyear Ultra Grip Performance+ (posteriore)

PREZZO (IVA incl)

3.960,00 €

4.000,00 €

4.140,00 €



1680106 0o

306 00306
0036

——

¢ OO

B

BMW SERIE 4 COUPE/CABRIO (G22 / G23)




17" V-spoke 778

\

L =—

18" Double-spoke
790M, Orbit
Grey/burnished

18" Double-spoke
796M, Matt Black

CATEGORICO

36112462643
36112462645
36112473412

36112462640
36112462641

36112462642
36112463399
36112463400
36112463401

36112463402
36112471489
36115A23729
36115A276D0
36115A4BBA0
36115A4BBA6

36112471513
36112471511
36115A391F2
36115A4F0D1

36115A391F4
36115A391F5

36112462647
36112463403
36112463404
36115A23FE1
36115A4F0D2

36112462648
36112462649

DIMENSIONI IC-CU

225/50R17 98H XL
225/50R17 98H XL
225/50R17 98H XL

225/50R17 98H XL
225/50R17 98H XL
225/50R17 98H XL
225/50R17 98H XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL
225/50R17 98T XL

225/45R18 95T XL
225/45R18 95T XL
225/45R18 95H XL
225/45R18 95T XL

225/45R18 95V XL
255/40R18 99V XL

225/45R18 95H XL
225/45R18 95T XL
225/45R18 95T XL
225/45R18 95H XL
225/45R18 95H XL

225/45R18 95V XL
255/40R18 99V XL

BMW SERIE 4 COUPE/CABRIO (G22 / G23)

STYLING

R-F

NOME MODELLO

Bridgestone Blizzak LM-001
Pirelli Winter Sottozero 3
Hankook Winter i*cept evo2 W320 HRS

Hankook icept evo2
Bridgestone Blizzak LM-001
Goodyear Ultra Grip Performance Gen-1
Pirelli Winter Ice FR

Pirelli Winter Ice FR
Continental IceContact 2
Pirelli Winter Ice ZE
Continental IceContact 3 TR
Continental VikingContact 7
Continental IceContact 3 TA
Continental VikingContact 7
Continental IceContact 3 TA

Nokian HKPL 9 FRT

Continental VikingContact 7 SSR
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f
Continental IceContact 3 TA

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (posteriore)

Bridgestone Blizzak LM-001
Nokian HKPL R3

Nokian HKPL 9

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f*
Continental IceContact 3 TA

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (posteriore)

PREZZO (VA incl)

2.139,96 €
2.280,00 €
2.280,00 €

2.100,00 €
2.180,00 €
2.240,00 €
2.280,00 €
2.360,00 €
2.240,00 €
2.360,00 €
2.280,00 €
2.420,00 €
2.500,04 €
2.420,00 €
2.500,04 €

3.050,00 €

2.600,00 €
3.100,04 €
3.100,04 €
2.740,04 €
3.280,00 €

2.960,02 €



BMW SERIE 5 (G30/G31)




BMW SERIE 5 (G30/G31)

18" M Double-spoke
style 662 M Black

STYLING CATEGORICO DIMENSIONIIC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (IVAincl)
36112456914 225/55R17 97T Sl Nokian HKPL 9 2.560,00 €
36112456138 225/55R17 101T XL NO Continental VikingContact 6 2.360,00 €
- 36112456139 225/55R17 101T XL NO Nokian HKPL 9 2.460,00 €
INMA 36112464906 225/55R17 97H NO Dunlop SP Winter Sport 4D 2.180,00 €
(%’&7 36112464910 225/55R17 97H Sl Continental Winter Contact TS850P 2.280,00 €
AT 36112463310 225/55R17 97R Sl Nokian HKPL R3 2.560,00 €
36112463311 225/55R17 101T XL NO Continental VikingContact 7 2.360,00 €
17" V-spoke style 36110048012 225/55R17 97H NO Pirelli Winter Sottozero 3 2.139,96 €
618 36112456816 225/55R17 97H Sl Pirelli Winter Sottozero 3 r-f 2.320,00 €
36115A27977 225/55R17 97H NO Michelin Alpin 5* MO 2.240,00 €
) "v" \ 36110048016 225/55R17 97H SI Dunlop SP Winter Sport 4D 2.500,04 €
LS 36112464943 225/55R17 97H NO Continental Winter Contact TS850P 2.360,00 €
\@l 36112464944 225/55R17 97H S| Continental Winter Contact TS850P 2.460,00 €
' 36110048015 225/55R17 97H NO Dunlop SP Winter Sport 4D 2.360,00 €
17" V-spoke style 36115A29356 225/55R17 97H NO Pirelli Winter Sottozero 3* MO 2.460,00 €
631 Ferric Grey 36110049750 225/55R17 97H Sl Michelin Alpin 5 ZP* MOE 2.560,00 €
36112464915 245/45R18 100V XL Sl Continental Winter Contact TS850P 2.640,00 €
18" Multi-spoke
style 619
36112462550 245/45R18 100V XL SI Goodyear Ultra Grip 8 Performance 2.740,04 €



STYLING

18" V-spoke style
684 Orbit Grey

19" Multi-spoke
style 633

19" M Double-spoke
style 664 M Jet Black

19" Double-spoke
786M, Matt Black

CATEGORICO

36110048021

36110049283

36110049283
36110053502

36112456142
36112463313

36110048022

36110048022
36110053503

36112462551

36112462551
36112462555

36115A23FE6
36115A24010

BMW SERIE 5 (G30/G31)

DIMENSIONI IC-CU

245/45R18 100V XL

245/40R19 98V XL

245/40R19 98V XL
275/35R19 100V XL

245/40R19 98T XL
245/40R19 98T XL

245/45R18 100V XL

245/40R19 98V XL
275/35R19 100V XL

245/45R18 100V XL

245/40R19 98V XL
275/35R19 100V XL

245/40R19 98V XL
275/35R19 100V XL

R-F

Sl

Sl

Sl
Sl

NO
NO

Sl

Sl
Sl

SI

SI
SI

Sl
Sl

NOME MODELLO

Goodyear Ultra Grip 8 Performance

Pirelli Winter Sottozero 3

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (posteriore)

Nokian HKPL 9
Nokian HKPL R3

Pirelli Winter Sottozero 3

Pirelli Winter Sottozero 3 (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero 3 (posteriore)

Pirelli Winter Sottozero 3

Pirelli Winter Sottozero 3 (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero 3 (posteriore)

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (posteriore)

PREZZO (VA incl)

2.640,00 €

3.380,00 €

3.810,00 €

3.960,04 €

4.330,00 €

4.370,00 €



BMW SERIE 5 (G30/G31)

STYLING CATEGORICO DIMENSIONIIC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (IVAincl)
36110048018 245/45R18 100V XL NO Goodyear Ultra Grip 8 Performance 2.360,00 €
36112456915 245/45R18 100T XL SI Nokian HKPL 9 3.239,96 €
36112464913 245/45R18 100V XL NO Michelin Pilot Alpin PA4 2.360,00 €
36112463312 245/45R18 100T XL SI Nokian HKPL R3 3.180,00 €
36112471514 245/45R18 100V XL Sl Pirelli Winter Sottozero 3 r-f 2.640,00 €
18" Razzea W 36115A23735 245/45R18 100T XL NO Continental VikingContact 7 3.060,00 €
Styling 632 36115A23737 245/45R18 100T XL NO Continental IceContact 2 KD 3.060,00 €

36115A4F0F3 245/45R18 100T XL NO Continental IceContact 3 TA 3.140,00 €



BMW SERIE 6 GRAN TURISMO (G32)




BMW SERIE 6 GRAN TURISMO (G32)

STYLING

17" V-sp;)ke style
618

faa72.)
» (N

Y

18" V-spoke style
642

19" V-spoke style
620

19" Double-spoke
style 630, Ferric Grey

CATEGORICO

36112408996

36112456916
36112464919
36112463314
36112409002

36112464918
36112409008

36112414753

DIMENSIONI IC-CU

225/60R17 99H

245/50R18 100T
245/50R18 100H
245/50R18 100R
245/50R18 100H

245/45R19 102V XL
245/45R19 102V XL

245/45R19 102V XL

R-F

NO

SI
SI

Sl

NOME MODELLO

Pirelli Winter Sottozero 3

Nokian HKPL 9

Hankook Winter i*cept evo
Nokian HKPL R3

Michelin Pilot Alpin PA4 ZP*

Continental Winter Contact TS850P
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f*

Pirelli Winter Sottozero 3

PREZZO (VA incl)

1.540,00 €

3.380,00 €



BMW SERIE 6 GRAN TURISMO (G32)

STYLING

19"M DoJBIe-spoke
style 647 M, Ferric
Grey

19" Double-spoke
647M, Jet Black

20" M Double-spoke
style 648 M,
Bicolour, Orbit

20" V-spoke style
649i

CATEGORICO

36112446962
36115A23739
36115A23752

36112462556

36112444939
36112444940

36112420615
36112420616

DIMENSIONI IC-CU

245/45R19 102T XL
245/45R19 102T XL
245/45R19 102T XL

245/45R19 102V XL

245/45R19 102V XL
275/35R20 102V XL

245/40R20 99V XL
275/35R20 102V XL

R-F

Sl

NO

Sl

Sl
Sl

Sl

NOME MODELLO

Pirelli Winter Ice ZE
Continental VikingContact 7
Continental IceContact 2 KD

Goodyear Ultra Grip 8 Performance

Pirelli W240 Sottozero S2 (anteriore)
Pirelli W240 Sottozero S2 (posteriore)

Pirelli W240 Sottozero S2 (anteriore)
Pirelli W240 Sottozero S2 (posteriore)

PREZZO (VA incl)

2 g g
oo
ISESES)
m m m

3.780,00 €

5.199,98 €

6.040,00 €



BMW SERIE 7 BERLINA (G11)




BMW SERIE 7 BERLINA (G11)

STYLING CATEGORICO DIMENSIONIIC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (VA incl.)

NA» 36112408996 225/60R17 99H NO Pirelli Winter Sottozero 3 1.540,00 €
17" V-spoke style
618
F&%A 36112456916 245/50R18 100T Sl Nokian HKPL 9 3.460,00 €
%B@ 36112464919 245/50R18 100H Sl Hankook Winter i*cept evo 2.560,00 €
(. 36112463314 245/50R18 100R Sl Nokian HKPL R3 3.380,00 €
18" V-spoke style 36112409002 245/50R18 100H Sl Michelin Pilot Alpin PA4 ZP* 2.600,00 €
642

SN\ 36112464918 245/45R19 102V XL SI Continental Winter Contact TS850P 3.239,96 €
g 36112409008 245/45R19 102V XL SI Pirelli Winter Sottozero 3 r-f* 3.280,00 €
19" V-spoke style
620
36112414753 245/45R19 102V XL SI Pirelli Winter Sottozero 3 3.380,00 €

19" Double-spoke
style 630, Ferric Grey



BMW SERIE 7 BERLINA (G11)

STYLING

19"M DoJBIe-spoke
style 647 M, Ferric
Grey

19" Double-spoke
647M, Jet Black

20" M Double-spoke
style 648 M,
Bicolour, Orbit

20" V-spoke style
649

CATEGORICO

36112446962
36115A23739
36115A23752

36112462556

36112444939
36112444940

36112420615
36112420616

DIMENSIONI IC-CU

245/45R19 102T XL
245/45R19 102T XL
245/45R19 102T XL

245/45R19 102V XL

245/45R19 102V XL
275/35R20 102V XL

245/40R20 99V XL
275/35R20 102V XL

R-F

Sl

NO

Sl

Sl
Sl

SI
SI

NOME MODELLO

Pirelli Winter Ice ZE
Continental VikingContact 7
Continental IceContact 2 KD

Goodyear Ultra Grip 8 Performance

Pirelli W240 Sottozero S2 (anteriore)
Pirelli W240 Sottozero S2 (posteriore)

Pirelli W240 Sottozero S2 (anteriore)
Pirelli W240 Sottozero S2 (posteriore)

PREZZO (VA incl)

2N g g
0o
ooo
m m m

3.700,00 €

5.199,98 €

6.040,00 €



BMW SERIE 8 (G14/G15/G176)




STYLING

18" V-spoke style
642

19" M Double-spoke
style 727 M Orbit
Grey

19" Double-spoke
786M, Matt Black

BMW SERIE 8 (G174 /G157 G16)

CATEGORICO

36112462558
36112463410
36112463410

36112462560
36112462562

36115A24012
36115A24014

36112462559
36112463412
36112463413
36115A24011

DIMENSIONI IC-CU

245/45R18 100V XL
245/45R18 100T XL
245/45R18 100T XL

245/40R19 98V XL
275/35R19 100V XL

245/40R19 98V XL
275/35R19 100V XL

245/40R19 98H XL
245/40R19 98T XL
245/40R19 98T XL
245/40R19 98H XL

R-F

Sl
Sl
Sl

Sl
Sl

Sl
Sl

NOME MODELLO

Continental Winter Contact TS850P
Nokian HKPL R3
Nokian HKPL 9

Pirelli Winter Sottozero 3 (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero 3 (posteriore)

Pirelli Winter Sottozero r-f (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero r-f (posteriore)

Pirelli Winter Sottozero 3
Nokian HKPL R3

Nokian HKPL 9

Pirelli P-Zero Winter r-f*

PREZZO (VA incl)

1.560,00 €
3.280,00 €
2.320,00 €

4.260,04 €

4.529,98 €



BMW X1 (U11)



BMW X1 (U11)

STYLING

17" V-Spoke 833, Jet
Black uni

17" V-Spoke 833,
Gunmetal Grey

17" Star Spoke 875,
Lightning Grey

17" Y-Spoke 896,
Refined Silver

17" Double Spoke
879, Frozen
Gunmetal Grey

CATEGORICO

36115A65E64

36115A65E68

36115A65E71

36115A65EA6

36115A65EB3

DIMENSIONI IC-CU

205/65R17 100H XL

205/65R17 100H XL

205/65R17 100H XL

205/65R17 100H XL

205/60R18 99H XL

R-F NOME MODELLO

Pirelli CintuRato Winter 2

Pirelli CintuRato Winter 2

Continental Winter Contact TS860S

Continental Winter Contact TS860S

Bridgestone Blizzak LM005

PREZZO (VA incl)

2.500,02 €

2.740,02 €

2.639,98 €

2.500,02 €

2.820,01 €



BMW X1 (U11)

STYLING CATEGORICO DIMENSIONIIC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (VA incl.)

36115A65F35 225/55R18 102H XL Pirelli CintuRato Winter 2* MO 2.920,00 €
18" M Double Spoke
838M, Midnight Grey
36115A65F36 225/55R18 102V XL General Grabber AT3 2.740,02 €
18" M Performance
Star Spoke 880M, Jet
Black matt
36115A65F40 245/45R19 102H XL Continental Winter Contact TS860S 4.099,98 €

19" M Double Spoke
871M, Jet Black uni



BMW X1 (F48)



BMW X1 (F48)

CATEGORICO

STYLING

®

17" Double-spoke
style 385 Black

17" V-spoke style
560

17" Double-spoke
style 564

17" Y-spoke style
574

36112409014
36115A4F548

36112464905
36112456818

36112448194
36110003042
36112456155
36112456923
36112464909
36112463331
36112463332
36112409018

36112409012
36112448007

DIMENSIONI IC-CU

225/55R17 97H
225/55R17 97H

225/55R17 97H
225/55R17 97H

225/55R17 97T
225/55R17 97H
225/55R17 101T XL
225/55R17 97T
225/55R17 97H
225/55R17 97R
225/55R17 101T XL
225/55R17 97H

205/60R17 93H
205/60R17 93H

R-F

Sl
Sl

NO
NO

Sl
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
NO
Sl

NO
NO

NOME MODELLO

Bridgestone Blizzak LM0O1
Michelin Pilot Alpin 4 ZP*

Nokian WR D4
Pirelli Winter Sottozero 3*

Continental IceContact 2 SSR
Bridgestone Blizzak LM001
Nokian HKPL 9

Nokian HKPL 9

Michelin Pilot Alpin 4

Nokian HKPL R3

Continental VikingContact 7
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f

Pirelli Winter Sottozero 3
Bridgestone Blizzak LM0O1

PREZZO (VA incl)

2.460,00 €
2.060,00 €
2.680,00 €
2.560,00 €
2.139,96 €
2.560,00 €
2.420,00 €
2.100,00 €



BMW X1 (F48)

CATEGORICO

STYLING

18" Y-spoke 566
Black

>
W
18" M Doﬁble-spoke
style 570 M,

Bicolour, Ferric
Grey/burnished

)
A

19" Doppie Razze
BMW M Performance
Styling 715 M Orbit
Grey

36110003044
36115A4F0F4

36112409024
36112464679
36110003043
36115A23755

36110003045

36112456156
36112456157
36110003046
36115A23761

DIMENSIONI IC-CU

225/50R18 95H
225/50R18 99T XL

225/50R18 95H

225/50R18 95T

225/50R18 95H
225/50R18 99T XL

205/55R18 96H XL

225/45R19 96T XL
225/45R19 96T XL
225/45R19 96V XL
225/45R19 96T XL

R-F

Sl
Sl

Sl

Sl

Sl
NO

NO

NOME MODELLO

Pirelli Winter Sottozero 3
Continental IceContact 3 TA

Bridgestone Blizzak LM001
Nokian HKPL 9

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f
Continental VikingContact 7

Continental Winter Contact TS830P

Continental VikingContact 6
Continental IceContact 2
Pirelli Winter Sottozero 3
Continental IceContact 3

PREZZO (VA incl)

2.460,00 €
2.820,00 €

2.560,00 €



BMW X2 (F39)




BMW X2 (F39)

CATEGORICO

STYLING

17" Double-spoke
style 385 Black

17" V-spbke style
560

17" Double-spoke
style 564

17" Y-spoke style
574

36112409014
36115A4F548

36112464905
36112456818

36112448194
36110003042
36112456155
36112456923
36112464909
36112463331
36112463332
36112409018

36112409012
36112448007

DIMENSIONI IC-CU

225/55R17 97H
225/55R17 97H

225/55R17 97H
225/55R17 97H

225/55R17 97T
225/55R17 97H
225/55R17 101T XL
225/55R17 97T
225/55R17 97H
225/55R17 97R
225/55R17 101T XL
225/55R17 97H

205/60R17 93H
205/60R17 93H

R-F

Sl
Sl

NO
NO

Sl
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
NO
Sl

NO
NO

NOME MODELLO

Bridgestone Blizzak LM0O1
Michelin Pilot Alpin 4 ZP*

Nokian WR D4
Pirelli Winter Sottozero 3*

Continental IceContact 2 SSR
Bridgestone Blizzak LM0O01
Nokian HKPL 9

Nokian HKPL 9

Michelin Pilot Alpin 4

Nokian HKPL R3

Continental VikingContact 7
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f

Pirelli Winter Sottozero 3
Bridgestone Blizzak LM0O1

PREZZO (VA incl)

2.460,00 €
2.060,00 €
2.680,00 €
2.560,00 €
2.139,96 €
2.560,00 €
2.420,00 €
2.100,00 €

1.860,00 €
1.820,00 €



BMW X2 (F39)

CATEGORICO

STYLING

18" Y-spoke 566
Black

2>
V/ﬁ\g

style 570 M,
Bicolour, Ferric

v a J

19" Doppie Razze
BMW M Performance
Styling 715 M Orbit
Grey

36110003044
36115A4F0F4

36112409024
36112464679
36110003043
36115A23755

36110003045

36112456156
36112456157
36110003046
36115A23761

DIMENSIONI IC-CU

225/50R18 95H
225/50R18 99T XL

225/50R18 95H

225/50R18 95T

225/50R18 95H
225/50R18 99T XL

205/55R18 96H XL

225/45R19 96T XL
225/45R19 96T XL
225/45R19 96V XL
225/45R19 96T XL

R-F

Sl
Sl

Sl

Sl

Sl
NO

NO

NOME MODELLO

Pirelli Winter Sottozero 3
Continental IceContact 3 TA

Bridgestone Blizzak LM001
Nokian HKPL 9

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f
Continental VikingContact 7

Continental Winter Contact TS830P

Continental VikingContact 6
Continental IceContact 2
Pirelli Winter Sottozero 3
Continental IceContact 3

PREZZO (VA incl)

2.460,00 €
2.820,00 €

2.560,00 €



BMW X3 (GO1) &)



BMW X3 (G01)

CATEGORICO

STYLING

18" V-sp;)ke style
618

19" V-spoke 691

19" Y-spoke style
694 Ferric Grey

36110003052
36110003053
36110003055
36112456144
36112464912
36112463315
36112463323
36112471484

36110003056
36110003057
36112464911
36112471485

36110003058
36110003059
36110003060
36112471486
36115A23763
36115A23764

36110003062
36112464920

DIMENSIONI IC-CU

225/60R18 104H XL
225/60R18 104H XL
225/60R18 104T XL
225/60R18 104T XL
225/60R18 104H XL
225/60R18 104T XL
225/60R18 104T XL
225/60R18 104H XL

225/60R18 104H XL
225/60R18 104H XL
225/60R18 104H XL
225/60R18 104H XL

245/50R19 105V XL
245/50R19 105H XL
245/50R19 105T XL
245/50R19 105V XL
245/50R19 105R XL
245/50R19 105T XL

245/50R19 105V XL
245/50R19 105V XL

NOME MODELLO

Bridgestone Blizzak LM0O1
Pirelli Winter Sottozero 3
Nokian HKPL 9 SUV FRT
Nokian HKPL 9 SUV
Michelin Pilot Alpin 5 SUV
Continental VikingContact 7
Continental VikingContact 7
Pirelli Winter Sottozero 3

Pirelli Winter Sottozero 3
Bridgestone Blizzak LM0O1
Hankook Winter i*cept evo2 SUV
Michelin Pilot Alpin 5 SUV ZP

Bridgestone Blizzak LM0O01
Pirelli Winter Ice FR
Continental IceContact 2 SUV
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f
Nokian HKPL R3 SUV
Nokian HKPL R3

Pirelli Winter Sottozero 3
Michelin Pilot Alpin 5 SUV

PREZZO (VA incl)

2.180,00 €
2.460,00 €
3.060,00 €
2.920,00 €
2.500,04 €
3.000,00 €
2.820,00 €
2.360,00 €

3.000,00 €
3.180,00 €



BMW X3 (G01)

CATEGORICO

STYLING

19" M Double-spoke
style 698 M Orbit
Grey

20" Y-spoke style
695 Matt Black

ﬁggzzﬁ
Ry

20" Doppie Razze
BMW M Performance
Styling 669 M Orbit
Grey

36112462549
36115A279A0

36110003063

36112472748
36112472749

36110003064

36112472750
36112472751

DIMENSIONI IC-CU

245/50R19 105V XL
245/50R19 105V XL

245/45R20 103V XL

245/45R20 103V XL
275/40R20 106V XL

245/45R20 103V XL

245/45R20 103V XL
275/40R20 106V XL

R-F

Sl
Sl

NO

Sl
Sl

NO

Sl
Sl

NOME MODELLO

Bridgestone Blizzak LM0O1
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f

Pirelli Scorpion Winter

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (posteriore)

Pirelli Scorpion Winter

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (posteriore)

PREZZO (VA incl)

3.420,00 €
3.460,00 €

3.320,00 €

4.010,00 €

4.100,00 €

4.790,00 €



BMW X4 (G02) &)



BMW X4 (G02)

CATEGORICO

STYLING

-
iy
18" V-sp;ke style

618

688

19" V-spoke 691

19" Y-spoke style
694 Ferric Grey

36110003052
36110003053
36110003055
36112456144
36112464912
36112463315
36112463323
36112471484

36110003056
36110003057
36112464911
36112471485

36110003058
36110003059
36110003060
36112471486
36115A23763
36115A23764

36110003062
36112464920

DIMENSIONI IC-CU

225/60R18 104H XL
225/60R18 104H XL
225/60R18 104T XL
225/60R18 104T XL
225/60R18 104H XL
225/60R18 104T XL
225/60R18 104T XL
225/60R18 104H XL

225/60R18 104H XL
225/60R18 104H XL
225/60R18 104H XL
225/60R18 104H XL

245/50R19 105V XL
245/50R19 105H XL
245/50R19 105T XL
245/50R19 105V XL
245/50R19 105R XL
245/50R19 105T XL

245/50R19 105V XL
245/50R19 105V XL

NOME MODELLO

Bridgestone Blizzak LM0O1
Pirelli Winter Sottozero 3
Nokian HKPL 9 SUV FRT
Nokian HKPL 9 SUV
Michelin Pilot Alpin 5 SUV
Continental VikingContact 7
Continental VikingContact 7
Pirelli Winter Sottozero 3

Pirelli Winter Sottozero 3
Bridgestone Blizzak LM0O1
Hankook Winter i*cept evo2 SUV
Michelin Pilot Alpin 5 SUV ZP

Bridgestone Blizzak LM0O01
Pirelli Winter Ice FR
Continental IceContact 2 SUV
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f
Nokian HKPL R3 SUV
Nokian HKPL R3

Pirelli Winter Sottozero 3
Michelin Pilot Alpin 5 SUV

PREZZO (VA incl)

2.180,00 €
2.460,00 €
3.060,00 €
2.920,00 €
2.500,04 €
3.000,00 €
2.820,00 €
2.360,00 €

3.000,00 €
3.180,00 €



BMW X4 (G02)

CATEGORICO

STYLING

19" M Double-spoke
style 698 M Orbit
Grey

20" Y-spoke style
695 Matt Black

Y

20" Doppie Razze
BMW M Performance
Styling 669 M Orbit
Grey

36112462549
36115A279A0

36110003063

36112472748
36112472749

36110003064

36112472750
36112472751

DIMENSIONI IC-CU

245/50R19 105V XL
245/50R19 105V XL

245/45R20 103V XL

245/45R20 103V XL
275/40R20 106V XL

245/45R20 103V XL

245/45R20 103V XL
275/40R20 106V XL

R-F

Sl
Sl

NO

Sl
Sl

NO

Sl
Sl

NOME MODELLO

Bridgestone Blizzak LM0O1
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f

Pirelli Scorpion Winter

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (posteriore)

Pirelli Scorpion Winter

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (anteriore)
Pirelli Winter Sottozero 3 r-f (posteriore)

PREZZO (VA incl)

3.420,00 €
3.460,00 €

3.320,00 €

4.010,00 €

4.100,00 €

4.790,00 €



BMW X5 (GO5)




BMW X5 (GO5)

CATEGORICO

STYLING

18" V-sﬁgke style
618

/LD{O )
n

19" V-spoke style
734

19" V-spoke style
735 Ferric Grey

20" Stur-;poke style
736 Ferric Grey

36112462590
36112463414
36112463415

36112462591
36112466610
36112463416
36112463417
36112473404

36112462592
36115A279A2

36112462593
36112468774

DIMENSIONI IC-CU

255/55R18 109H XL
255/55R18 109T XL
255/55R18 109T XL

265/50R19 110H XL
265/50R19 110H XL
265/50R19 110R XL
265/50R19 110T XL
265/50R19 110H XL

265/50R19 110H XL
265/50R19 110H XL

275/45R20 110V XL
275/45R20 110V XL

R-F

Sl
Sl

Sl
Sl

NOME MODELLO

Nokian WR A4
Continental VikingContact 7
Continental IceContact 2 SUV

Bridgestone Blizzak LM-001
Continental Winter Contact TS860S
Nokian HKPL R3 SUV

Nokian HKPL 9 SUV

Michelin Pilot Alpin 5 SUV ZP

Pirelli Scorpion Winter
Michelin Pilot Alpin 5 SUV ZP*

Bridgestone Blizzak LM0O01
Pirelli Scorpion Winter

PREZZO (VA incl)

3.420,00 €
3.420,00 €

4.000,00 €
4.100,00 €



BMW X5 (GO5)

CATEGORICO

STYLING

&

20" Star-spoke
740M, Orbit Grey

20" Star-spoke
748M, Matt Black

<U>
21" Y-spoke 741M,
Orbit Grey/burnished

36112468509
36112468510
36112470605

36112462594
36112462595
36112462596
36112463418
36112463419
36112467226

36112471519
36112471520

36115A08521
36115A08522

DIMENSIONI IC-CU

255/55R18 109H XL
255/55R18 109T XL
255/55R18 109T XL

275/45R20 110V XL
275/45R20 110V XL
275/45R20 110V XL
275/45R20 110T XL
275/45R20 110T XL
275/45R20 110H XL

275/40R21 107V XL
315/35R21 111V XL

275/40R21 107H XL
315/35R21 111TH XL

R-F

NO

Sl

Sl
Sl
NO
NO
NO
NO

NOME MODELLO

Nokian HKPL R3 SUV
Nokian HKPL 9 SUV
Michelin Pilot Alpin 5 SUV ZP

Michelin Pilot Alpin 5 SUV
Pirelli Scorpion Winter
General Grabber AT3
Nokian HKPL R3 SUV
Nokian HKPL 9 SUV
General Grabber AT3

Pirelli Scorpion Winter r-f (anteriore)
Pirelli Scorpion Winter r-f (posteriore)

Pirelli Scorpion Ice Zero 2 r-f (anteriore)
Pirelli Scorpion Ice Zero 2 r-f (posteriore)

PREZZO (VA incl)

4.600,00 €
4.560,00 €
2.940,00 €
4.920,00 €
4.880,00 €
2.940,00 €

5.540,00 €

5.450,00 €



BMW X6 (GO6)




BMW X6 (GO6)

STYLING

&QXO )

\ 9

D>

19" V-spoke style
734

19" V-spoke style
735 Ferric Grey

20" Star;s_pbke style
736 Ferric Grey

CATEGORICO

36112462591
36112466610
36112463416
36112463417
36112473404

36112462592
36115A279A2

36112462593
36112468774

DIMENSIONI IC-CU

265/50R19 110H XL
265/50R19 110H XL
265/50R19 110R XL
265/50R19 110T XL
265/50R19 110H XL

265/50R19 110H XL
265/50R19 110H XL

275/45R20 110V XL
275/45R20 110V XL

R-F

SI
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl
Sl

Sl
Sl

NOME MODELLO

Bridgestone Blizzak LM-0011
Continental Winter Contact TS860S
Nokian HKPL R3 SUV

Nokian HKPL 9 SUV

Michelin Pilot Alpin 5 SUV ZP

Pirelli Scorpion Winter
Michelin Pilot Alpin 5 SUV ZP*

Bridgestone Blizzak LM0O1
Pirelli Scorpion Winter

PREZZO (VA incl)

3.280,00 €
3.320,00 €
3.640,00 €
4.060,00 €
3.320,00 €

3.420,00 €
3.420,00 €

4.000,00 €
4.100,00 €



BMW X6 (GO6)

CATEGORICO

STYLING

&

20" Star-spoke
740M, Orbit Grey

20" Star-spoke
748M, Matt Black

<U>
21" Y-spoke 741M,
Orbit Grey/burnished

36112468509
36112468510
36112470605

36112462594
36112462595
36112462596
36112463418
36112463419
36112467226

36112471519
36112471520

36115A08521
36115A08522

DIMENSIONI IC-CU

255/55R18 109H XL
255/55R18 109T XL
255/55R18 109T XL

275/45R20 110V XL
275/45R20 110V XL
275/45R20 110V XL
275/45R20 110T XL
275/45R20 110T XL
275/45R20 110H XL

275/40R21 107V XL
315/35R21 111V XL

275/40R21 107H XL
315/35R21 111TH XL

R-F

NO

Sl

Sl
Sl
NO
NO
NO
NO

NOME MODELLO

Nokian HKPL R3 SUV
Nokian HKPL 9 SUV
Michelin Pilot Alpin 5 SUV ZP

Michelin Pilot Alpin 5 SUV
Pirelli Scorpion Winter
General Grabber AT3
Nokian HKPL R3 SUV
Nokian HKPL 9 SUV
General Grabber AT3

Pirelli Scorpion Winter r-f (anteriore)
Pirelli Scorpion Winter r-f (posteriore)

Pirelli Scorpion Ice Zero 2 r-f (anteriore)
Pirelli Scorpion Ice Zero 2 r-f (posteriore)

PREZZO (VA incl)

4.600,00 €
4.560,00 €
2.940,00 €
4.920,00 €
4.880,00 €
2.940,00 €

5.540,00 €

5.450,00 €



BMW X7 (GO7)




BMW X7 (GO7)

CATEGORICO DIMENSIONI IC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (IVAincl.)
36112462583 255/55R20 110H XL SI Continental Winter Contact TS860S 4.000,00 €
36112463420 255/55R20 110R XL NO Nokian HKPL R3 SUV 4.140,00 €
SR\ 36112463421 255/55R20 110T XL NO Nokian HKPL 9 SUV 4.140,00 €
20" V-spoke 750 36115A279D0 255/55R20 110H XL SI Bridgestone Blizzak LM-001 RFT* 3.599,96 €
36112462586 285/45R21 113V XL SI Bridgestone Blizzak LM-001 4.780,00 €
21" V-spoke 752,
Black
Mi 36112462587 285/45R21 113V XL SI Bridgestone Blizzak LM0O1 5.460,00 €
@‘D§~ 36112471523 285/45R21 113T XL NO Nokian HKPL R3 SUV 5.780,00 €
ﬂ 36112471524 285/45R21 113T XL NO Nokian HKPL 9 SUV 5.840,00 €
21" Double-spoke 36115A279F0 285/45R21 113V XL SI Pirelli Scorpion Winter r-f* 5.460,00 €

754M, Orbit Grey



BMWi

N\

LLal (1




BMW i3 (101)




STYLING CATEGORICO DIMENSIONI IC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (IVA incl.)
36110047998 155/70R19 88Q NO Bridgestone Blizzak LM-500 2.060,00 €
19" Star Spoke style
427 Reflex Silver
S
@U 36110047999 155/70R19 88Q NO Bridgestone Blizzak LM-500 2.460,00 €
19" Turbin style
428 Bicolor
ia 36112455050 155/70R19 88Q NO Bridgestone Blizzak LM-500 2.360,00 €

19" Turbin style
428 Black



BMW i4 (G26)




BMW i4 (G26)

STYLING

B
18" Double spoke
853 Gunmetal Grey

18" Doube spoke
858 M Midnight Grey

19" Y spoke style
859 M Jet Black Uni

CATEGORICO

36115A45E02

36115A45E14

36115A45E15
36115A45E16

36115A4D504
36115A4D505

36115A58183
36115A58184

DIMENSIONI IC-CU

245/45R18 100H

245/45R18 100H

245/40 R19 98V
255/40 R19 100V

245/40 R19 98V
255/40 R19 100V

245/40 R19 98W
255/40 R19 100w

R-F

NO

NO

NO
NO

NO
NO

NO
NO

NOME MODELLO

Goodyear Ultra Grip Performance +

Goodyear Ultra Grip Performance +

Goodyear Ultra Grip Performance + (anteriore)
Goodyear Ultra Grip Performance + (posteriore)

Pirelli, P-Zero Winter (anteriore)
Pirelli, P-Zero Winter (posteriore)

Goodyear Ultra Grip Performance + (anteriore)
Goodyear Ultra Grip Performance + (posteriore)

PREZZO (IVAincl.)

2.780,00 €

3.060,00 €

3.960,00 €

4.000,00 €

4.140,00 €



BMW iX1 (U11)




BMW iX1 (U11)

STYLING

17" V spoke
833 Jet Black

12
i

17" V spoke
833 Gunmetal Grey

18" Double spoke
838 M Midnight Grey

\ ¥4

17" Y spoke
896 Refined Silver

18" Dole spoke
879 Frozen Grey

CATEGORICO

36115A65E64

36115A65E68

36115A65F35

36115A65EA6

36115A65EB3

DIMENSIONI IC-CU

205/65R17 100H

205/65 R17 100H

225/55R18 102H

205/65 R17 100H

205/60 R18 99H

R-F

NO

NO

NO

NO

NO

NOME MODELLO

Pirelli CintuRato Winter 2*

Pirelli CintuRato Winter 2*

Pirelli CintuRato Winter 2*

Continental Winter Contact TS860S*

Bridgestone Blizzak LMOO5*

PREZZO (IVAincl.)

2.500,00 €

2.740,00 €

2.920,00 €

2.500,00 €

2.820,00 €



BMW iX3 (GO8)




BMW iX3 (GO8)

STYLING CATEGORICO DIMENSIONIIC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (IVAincl.)

36115A085B1 245/50R19 105V NO Michelin Pilot Alpin 5 SUV ZP 3.380,00 €

842 Bicolor



BMW iX (120)




STYLING CATEGORICO

20" Doul;le spoke
1002 Lightning Grey

21" Star spoke
1011 Jet Black

21" Star spoke
1012 Midnight Grey

36115A41FF5

36115A4FB86

36115A42016

36115A42019

36115A71A29

DIMENSIONI IC-CU

235/60 R20 108H

235/60 R20 108H

255/50R21 109H

255/50R21 109H

255/50R21 109H

R-F

NO

NO

NO

NO

NO

NOME MODELLO

Goodyear Ultra Grip Performance +

Pirelli P-Zero Winter

Goodyear Ultra Grip Performance +

Michelin Pilot Alpin 5 SUV

Goodyear Ultra Grip Performance +

PREZZO (VA incl)

3.600,00 €

3.600,00 €

4.520,00 €

4.800,00 €

4.800,00 €



RUOTE COMPLETE E PNEUMATICI ORIGINALI
MINI




MINI 5 PORTE (F55) mE



MINI 5 PORTE (F55)

STYLING CATEGORICO DIMENSIONI IC-CU R-F NOME MODELLO PREZZ0 (VA incl.)
36112349700 175/65R15 84H NO Pirelli W210 Snowcontrol 3 636,00 €
36112289847 175/65R15 84H NO Michelin Alpin A4 684,00 €
36112460621 175/65R15 88H XL NO Pirelli W210 Snowcontrol 3 636,00 €
36112349703 175/65R15 84H NO Pirelli W210 Snowcontrol 3 1.000,00 €
36112359814 175/65R15 88T XL NO Nokian HKPL 8 1.360,00 €
36112460622 175/65R15 88H XL NO Pirelli W210 Snowcontrol 3 1.100,00 €
36112463335 175/65R15 88R XL NO Nokian HKPL R3 1.360,00 €
o 36115A279F9 175/65R15 88H XL NO Michelin Alpin A4 1.140,00 €
157 Heli Spoke 492 36115A4F0F5 175/65R15 88T XL NO Continental IceContact 3 TA 1.420,00 €
36112349712 205/45R17 88V XL SI Dunlop SP Winter Sport 4D 2.000,00 €
36112463339 205/45R17 88T XL NO Continental VikingContact 7 2.180,00 €

17" Track Spoke 501




MINI 3 PORTE (F56)



MINI 3 PORTE (F56)

STYLING CATEGORICO DIMENSIONI IC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (VA incl)
36112349700 175/65R15 84H NO Pirelli W210 Snowcontrol 3 636,00 €
36112289847 175/65R15 84H NO Michelin Alpin A4 684,00 €
36112460621 175/65R15 88H XL NO Pirelli W210 Snowcontrol 3 636,00 €
36112349703 175/65R15 84H NO Pirelli W210 Snowcontrol 3 1.000,00 €
36112359814 175/65R15 88T XL NO Nokian HKPL 8 1.360,00 €
36112460622 175/65R15 88H XL NO Pirelli W210 Snowcontrol 3 1.100,00 €
36112463335 175/65R15 88R XL NO Nokian HKPL R3 1.360,00 €
o 36115A279F9 175/65R15 88H XL NO Michelin Alpin A4 1.140,00 €
157 Heli Spoke 492 36115A4F0F5 175/65R15 88T XL NO Continental IceContact 3 TA 1.420,00 €
36112349712 205/45R17 88V XL SI Dunlop SP Winter Sport 4D 2.000,00 €
36112463339 205/45R17 88T XL NO Continental VikingContact 7 2.180,00 €
17" Track Spoke 501
36112349710 185/50R17 86H XL SI Dunlop SP Winter Sport 3D 1.820,00 €

17” Double Spoke 510
Jet Black




MINI CABRIO (F57)



MINI CABRIO (F57)

STYLING CATEGORICO DIMENSIONI IC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (VA incl)
36112349700 175/65R15 84H NO Pirelli W210 Snowcontrol 3 636,00 €
36112289847 175/65R15 84H NO Michelin Alpin A4 684,00 €
36112460621 175/65R15 88H XL NO Pirelli W210 Snowcontrol 3 636,00 €
36112349703 175/65R15 84H NO Pirelli W210 Snowcontrol 3 1.000,00 €
36112359814 175/65R15 88T XL NO Nokian HKPL 8 1.360,00 €
36112460622 175/65R15 88H XL NO Pirelli W210 Snowcontrol 3 1.100,00 €
36112463335 175/65R15 88R XL NO Nokian HKPL R3 1.360,00 €
o 36115A279F9 175/65R15 88H XL NO Michelin Alpin A4 1.140,00 €
157 Heli Spoke 492 36115A4F0F5 175/65R15 88T XL NO Continental IceContact 3 TA 1.420,00 €
36112349712 205/45R17 88V XL SI Dunlop SP Winter Sport 4D 2.000,00 €
36112463339 205/45R17 88T XL NO Continental VikingContact 7 2.180,00 €
17" Track Spoke 501
36112349710 185/50R17 86H XL SI Dunlop SP Winter Sport 3D 1.820,00 €

17” Double Spoke 510
Jet Black




MINI CLUBMAN (F54)



MINI CLUBMAN (F54)

CATEGORICO

STYLING

16” Loo poke 494

Black

16” Revolite Spoke

517

17” Bridge Spoke Style

528 Jet Black

17” Net Spoke 519

36112461644

36112411025
36112409039
36112409041
36112456924
36112463341

36112409045

36112414434
36112456819
36112456925
36112463342
36112409043
36115A276D4
36115A276D5

DIMENSIONI IC-CU

205/55R16 91H

195/60R16 89H
205/55R16 91R
205/55R16 91T
205/55R16 91T
205/55R16 94T XL

195/55R17 92H XL

225/45R17 91R
225/45R17 91H
225/45R17 91T
225/45R17 91T
225/45R17 91H
225/45R17 94T XL
225/45R17 94T XL

R-F

SI

NO
SI
SI
SI

NO

NO

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NOME MODELLO

Pirelli Winter Sottozero 3

Pirelli W210 Snowcontrol Serie 3
Nokian R2

Nokian HKPL 8

Nokian HKPL 9

Pirelli Winter Ice FR

Pirelli Snowcontrol Serie 3

Nokian R2

Pirelli Winter Sottozero 3

Nokian HKPL 9

Nokian HKPL R3

Dunlop SP Winter Sport 4D ROF*
Nokian HKPL R3

Nokian HKPL 9

PREZZO0O avA incl.)

1.780,00 €

1.860,00 €
1.500,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
1.820,00 €

2.240,00 €

1.180,00 €
2.060,00 €
1.880,04 €
1.880,04 €
2.180,00 €
2.560,00 €
2.560,00 €




MINI CLUBMAN (F54)

STYLING

18” JCW rip Spoke
815 Jet Black Uni

18” JCW Grip Spoke
815, Bright Silver
Metallic

CATEGORICO

36112471526
36115A15A35
36115A15A36
36115A23781

36112472177

DIMENSIONI IC-CU

205/45R18 90H XL
225/40R18 92T XL
225/40R18 92T XL
225/40R18 92T XL

225/40R18 92V XL

R-F

NO
NO
NO
NO

SI

NOME MODELLO

Goodyear Ultra Grip Performance GEN-1
Continental VikingContact 7
Continental IceContact 2 KD
Continental IceContact 3 TA

Pirelli Winter Sottozero 3 r-f

PREZZO0O avA incl.)

2.360,00 €
3.280,00 €
3.000,00 €
3.280,00 €

2.600,00 €




MINI COUNTRYMAN (F60)



MINI COUNTRYMAN (F60)

CATEGORICO

STYLING

177 Chnel Spoke
531, nero

17” Imprint Spoke 530

17” Star Spoke 539

36110048010

36110048005
36110003047
36110003048
36112463343

36110048007
36110048008
36112456926
36112463344
36115A276D9
36115A27829

36110048006

DIMENSIONI IC-CU

225/55R17 97H

205/65R16 95H
205/65R16 99R XL
205/65R16 99T XL
205/65R16 99R XL

225/55R17 97H
225/55R17 97R
225/55R17 97T
225/55R17 97R
225/55R17 101T XL
225/55R17 101T XL

205/60R17 93H

R-F

SI

NO
NO
NO
NO

NO
SI
SI
SI

NO

NO

NO

NOME MODELLO

Bridgestone Blizzak LM001

Bridgestone Blizzak LM001
Nokian R2

Nokian HKPL 8

Nokian HKPL R3

Goodyear Ultra Grip 8 Performance
Nokian R2 FRT

Nokian HKPL 9

Nokian HKPL R3

Continental VikingContact 7
Nokian HKPL 9

Bridgestone Blizzak LM001

PREZZO0O avA incl.)

2.280,00 €

1.920,00 €
940,00 €
900,00 €

1.920,00 €

2.100,00 €
1.220,00 €
2.500,04 €
2.500,04 €
2.420,00 €
2.640,00 €

2.180,00 €




MINI COUNTRYMAN (F60)

STYLING CATEGORICO  DIMENSIONI IC-CU R-F NOME MODELLO PREZZO (VA incl.)

36112461643 205/60R17 93H NO Bridgestone Blizzak LM-001 2.280,00 €

17” Star Spoke 539
Matt Black

36112464680 225/50R18 95T SI Nokian HKPL 9 1.420,00 €
18” Pin Spoke 533
Black
36112471525 205/55R18 96H XL NO Continental WinterContact TS 830 P 2.360,00 €
36115A11FES8 225/50R18 99T XL NO Continental VikingContact 7 3.100,04 €
36115A11FE7 225/50R18 95T SI Nokian HKPL 9 FRT 3.320,00 €
18” JCW Grip Spoke 36115A4F129 225/50R18 99T XL NO Continental IceContact 3 TA 3.180,00 €
815 Jet Black Uni
36115A0F8A0 225/50R18 95H SI Bridgestone Blizzak LM-001 RFT 2.560,00 €

18” JCW Grip Spoke
815, Bright Silver
Metallic




